
UCHWAŁA NR 93/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 
 
 
Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. W uchwale Nr 588/04 Rady Miasta Torunia z dnia 16 września 2004 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. U. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2015 r., poz. 1101) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„1) w przypadku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych, które 
zakończone zostaną w danym roku budżetowym - do dnia 31 stycznia roku, w którym 
ma być udzielona dotacja;”; 

2) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  
„5. W roku 2015 wnioski o których mowa w ust. 4 mogą być składane, w terminie do 
dnia 30 lipca.”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


